ZARZADZENIE Nr 53/2024
Wojta Gminy Chodel

z dnia 10.07.2024 r.

w sprawie ogtoszenia naboru wnioskOw o udzielenie dofinansowania
przedsiewzie¢ w ramach Programu Priorytetowego ,,Ciepte Mieszkanie”
w Gminie Chodel

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

81.1. Ogtasza sie nabdr wnioskow o udzielenie dofinansowania przedsiewzie¢ ramach
Programu Priorytetowego ,, Ciepte Mieszkanie” na terenie Gminy Chodel.

2. Zasady udzielenia dofinansowania zostaty okreslone w Programie Priorytetowym ,,
Ciepte Mieszkanie” i w Umowie o dofinansowanie Nr 8/2024/MC/OA podpisanej w dniu
20 czerwiec 2024 roku pomiedzy Gming Chodel a Wojewddzkim Funduszem Ochrony
Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie.

3. Tres$¢ Ogtoszenia o naborze wnioskow stanowi Zatgcznik nr 1 do niniejszego
zarzgdzenia.

4. Wprowadzi¢ Regulamin naboru wnioskéw okreslajgcy sposob skfadania

i rozpatrywania wnioskow o dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego
,,Ciepte Mieszkanie” w Gminie Chodel w brzmieniu stanowigcym Zatgcznik nr 2
do Zarzgdzenia.

§ 2. Wzdr wniosku o dofinansowanie wraz instrukcjg i zatgcznikami do niej stanowi
Zatgcznik nr 3 do Zarzgdzenia.

83. Wzdr umowy na dofinansowanie przedsiewziecia wraz z zatgcznikiem stanowi
Zatgcznik nr 4 do Zarzadzenia.

84. Wzor wniosku o ptfatno$¢ wraz z instrukcjg i zatgcznikami do niej stanowi
Zatgcznik nr 5 do Zarzadzenia.

85. Ogtoszenie o naborze podaje sie do publicznej wiadomos$ci poprzez wywieszenie na
tablicy ogtoszen w Urzedzie Gminy oraz na stronie internetowej Urzedu Gminy Chodel
https://chodel.gmina.pl , https://ugchodel.e-biuletyn.pl .

86. Nadzor nad wykonaniem zarzgdzenia powierzam Zastepcy Wojta Gminy Chodel.

87. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wojt Gminy
[-1
mgr Karolina Rzedzicka


https://chodel.gmina.pl/
https://ugchodel.e-biuletyn.pl/

	w sprawie ogłoszenia naboru wniosków  o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Chodel
	§1.1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć  ramach Programu Priorytetowego ,, Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Chodel.
	2. Zasady udzielenia dofinansowania zostały określone w Programie Priorytetowym ,, Ciepłe Mieszkanie” i w Umowie o dofinansowanie Nr 8/2024/MC/OA podpisanej w dniu 20 czerwiec 2024 roku pomiędzy Gminą Chodel a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska ...
	3. Treść Ogłoszenia o naborze wniosków stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
	4. Wprowadzić Regulamin naboru wniosków określający sposób składania
	i rozpatrywania wniosków o dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego ,,Ciepłe Mieszkanie”   w   Gminie   Chodel  w   brzmieniu   stanowiącym Załącznik nr 2 do Zarządzenia.
	§ 2. Wzór wniosku o dofinansowanie wraz instrukcją i załącznikami do niej stanowi Załącznik nr 3 do Zarządzenia.
	§3. Wzór umowy na dofinansowanie przedsięwzięcia wraz z załącznikiem stanowi Załącznik  nr 4 do Zarządzenia.
	§4. Wzór wniosku o płatność wraz z instrukcją i załącznikami do niej stanowi Załącznik  nr 5 do Zarządzenia.
	§5. Ogłoszenie o naborze  podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Chodel https://chodel.gmina.pl , https://ugchodel.e-biuletyn.pl .
	§6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam  Zastępcy Wójta Gminy Chodel.
	§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

